Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

Torneo 9A° WE TIVOLI-B 2411070B
Luogo Tivoli [Roma - Lazio]
Periodo 22-11-2024 - 24-11-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PROIETTI Giorgio -
Partecipanti 35

Sito Internet

/3empensante Andrers

'Q Folli Alessio i 1 9 Coppotelli Nicolo' 1
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 NC Benpensante Andrea 5.01TA 12.0'14.018.50 14. 011749 1634 23125500330022000 0 2009
2 7 NC Folli Al essio 4.0 TA 11.0112.57.50 9.25 1702 1527 184853 202200312000 199
3 23 NC Coppotelli Nicolo ' 4.0ITA 10.512.57.50 9.50 1557 1632 19135401220032010 0 2007
4 24 NC Sgrignuoli Gordano3.51TA 13.0 15.5/9.00 10. 511550 1689 183952303120211000 1986
5 17 NC M celi Emanuele Ben3.51TA 13.0'14.518.00 8.00 1624 1658 1848 5311220031110 0 2000
6 26 NC Abuhandi eh Nando 3.51TA 12.014.018.50 9. 25 1527 1682 183253113201211000 1951
7 5 NC Mani aci Matteo 3.51TA 10.512.017.00 8.00 1748 1541 173152302110312000 2009
8 8 NC Arcioni Valerio 3.51TA 10.011.56.50 7.75 1696 1524 171453 113111220000 1989
9 6 NC Marino Al essandro F3.01TA 15.0'17.511. 0110. 511727 1636 170952 21311121100 0 2008
10 33 NC Di Francescantonio 3.01TA 14.5'16.5/10.58.75 1399 1661 1513 5221311121100 0 2000
11 2 NC Paduraru Angelo Mar 3.01 TA 12.514.017.50 6.25 1771 1630 17035221320120200 0 2006
12 13 NC Agoglitta Martin 3.0 TA 11.513.018.00 6.75 1658 1662 173552213210201100 1996
13 9 NC Bruni Andrea 3.0 TA 11.513.018.00 6.00 1683 1548 162153 022200310200 1964
14 10 NC Quintiliani Matteo 3.01TA 10.0 10.5'5.00 2.50 1666 1492 1686 53 022101320100 2011
15 1 NC Mari no Fabi o 2.51TA 12.014.58.50 6.75 1773 1630 1631 5131302121100 0 194
16 21 NC Vel | one Andrea 2.51TA 12.0112.57.00 3.25 1576 1628 162952122200301200 2008
17 14 NC Manni Cristian 2.51TA 11.012.017.50 4.00 1649 1586 1587 5212201132010 0 2013
18 11 NC Ri cci Doneni co 2.51TA 11.0112.57.50 5.50 1664 15351576 5131211030210 0 1985
19 18 NC Navarra Stefano 2.51TA 9.00 9.50 5.50 2.25 1600 1602 164352123111210100 1964
20 12 NC Roneo Tonmaso 2.51TA 6.00 6.00 4.00 2.50 1660 1478 15294202210121010 0 2008
21 25 NC Di Vizio Roberto G 2.01TA 14.5'16.59.50 5. 75 1534 16791608 5122302121010 0 1969
22 34 NC O taviano Antonio 2.01TA 12.512.58.50 2.00 1399 1647 132541032101200210 2002
23 32 NC Dari Davi de 2.0 TA 10.512.57.00 4. 25 1399 1659 141951223111201100 1996
24 3 NC Grammati co Oscar 2.0l TA 11.0112.5'7.00 3.25 1760 1574 150351222011311100 1991
25 15 NC Di Benedetto Elio 2.01TA 10.0'10.0'6.00 3.75 1639 1536 15874121202021010 12002
26 16 NC Franceschi Matteo 2.01TA 10.0'10.5/6.00 2.00 1636 1441 14905122210130210 0 2009
27 19 NC Bogacheva Ni kol 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.50 1596 1544 15135203320120020 0 2012
28 29 NC Bogachev Fili ppe 2.01 TA 8.00 8.00 5.00 0.50 1495 1583 144141031001310210 2013
29 31 NC Cassanese G anluca 2.01TA 6.50 6.50 4.00 1.25 1415 15791492 4112210120110 0 1999
30 22 NC Sol dano M chel e 1.51TA 11.5'13.017.50 3.50 1563 1657 1508 503 23021201100 1965
31 28 NC Basilico Pierpaolo 1.51TA 11.5'13.58.00 3.25 1500 1688 1539 5113301221010 0 1992
32 30 NC Martini Massi no 1.51TA 8.50 8.50 6.00 1. 00 1453 1635131440132011200210 1970
33 20 NC Fontana Si | vano 1.0I TA 9.50 9.50 6.00 1.50 1593 1644 1452 4103200221010 1 1952
34 27 NC Ri cci Davi de 1.0I TA 9.50 9.50 6.50 0.00 1518 1564830 40041001300310 1991
35 35 NC Si nesi Sanuel e 1.01 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 1399 1599865 400420022002 10 2013
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV T 0> \E TIVOL - B (24110708)
Itahana' QLTivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

26 NC Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1527 1682 1832 1951 M 832600 112355
13 NC Agoglitta Martin ITA SIC TP 1658 1662 1735 1996 M 23429135 210184
8 NC Arcioni Valerio ITA LAZ VT 1696 1524 1714 1989 M 28558294 191030
28 NC Basilico Pierpaolo ITA LAZ FR 1500 1688 1539 1992 M 28570812 196297
4 NC Bempensante Andrea |ITA LAZ RM 1749 1634 2312 2009 M 28585887 198265
29 NC Bogachev Fili ppe ITA LAZ RM 1495 1583 1441 2013 M 23409142 202647
19 NC Bogacheva Ni kol ITA LAZ RM 1596 1544 1513 2012 F 23409207 210233
9 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1683 1548 1621 1964 M 2807543 157725
31 NC Cassanese G anluca |ITA LAZ RM 1415 1579 1492 1999 M 28581865 197826
23 NC Coppotelli Nicolo ' |ITA LAZ RM 1557 1632 1913 2007 M 28547489 184754
32 NC Dari Davi de ITA LAZ RM 1399 1659 1419 1996 M 28550129 140780
15 NC D Benedetto Elio |ITA LAZ RM 1639 1536 1587 2002 M 28544404 188760
33 NC Di Francescantonio |ITA LAZ RM 1399 1661 1513 2000 M 23469650 218847
25 NC Di Vizio Roberto G ITA LAZ FR 1534 1679 1608 1969 M 28538340 184998
7 NC Folli Alessio ITA LAZ FR 1702 1527 1848 1994 M 28570839 196899
20 NC Font ana Si | vano ITA LAZ RM 1593 1644 1452 1952 M 28575059 196542
16 NC Franceschi Matteo |ITA LAZ RM 1636 1441 1490 2009 M 23450436 209668
3 NC Grammatico GCscar ITA LAZ RM 1760 1574 1503 1991 M 2893490 179515
5 NC Mani aci Matteo ITA LAZ RM 1748 1541 1731 2009 M 28578767 198199
14 NC Manni Cristian ITA LAZ RM 1649 1586 1587 2013 M 28583779 198380
6 NC Marino Al essandro FITA LAZ FR 1727 1636 1709 2008 M 28512995 179774
1 NC Marino Fabio ITA LAZ FR 1773 1630 1631 1964 M 28538897 157586
30 NC Martini Massi np ITA LAZ RM 1453 1635 1314 1970 M 28581920 158093
17 NC M celi Emanuele BenI TA SIC TP 1624 1658 1848 2000 M 28589246 199851
18 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1600 1602 1643 1964 M 884510 146460
34 NC O taviano Antonio |ITA ML IS 1399 1647 1325 2002 M 23441798 212441
2 NC Paduraru Angelo Mar ITA LAZ RM 1771 1630 1703 2006 M 28507100 171190
10 NC Quintiliani Matteo I TA ABR PE 1666 1492 1686 2011 M 23410930 205754
27 NC Ri cci Davi de ITA LAZ RM 1518 1564 830 1991 M 23435267 211267
11 NC Ri cci Doneni co ITA LAZ RM 1664 1535 1576 1985 M 23435275 117079
12 NC Ronmeo Tonmaso ITA LAZ RM 1660 1478 1529 2008 M 28506995 182250
24 NC Sgrignuoli Gordanol TA LAZ RM 1550 1689 1839 1986 M 28564464 116905
35 NC Si nesi Sanuel e ITA LAZ RM 1399 1599 865 2013 M 23446943 209673
22 NC Sol dano M chel e ITA LAZ RM 1563 1657 1508 1965 M 2868933 102758
21 NC Vel | one Andrea ITA LAZ FR 1576 1628 1629 2008 M 23400358 203823
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana P] Lol - 22:11-2024 - 24-11-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
15 1 NC Marino Fabio 251TA| 18 N1 |13 B A |15 NA|6 BA |26 BO |1
11 2 NC Paduraru Angelo Mario 3.0 ITA| 19 B 1 |14 N A |28 B 1|4 BO |13 N A |1
24 3 NC Ganmmatico Oscar 201 TA| 20 N1 |17 BO |23 NO |22 BA |25 NA|-1
1 4 NC Benpensante Andrea 50ITA| 21 B1 |25 N1]10 B1 |2 N1 |17 B 1 |1
7 5 NC Maniaci Matteo 3.51TA| 22 NA |33 BA|20 N1 |18 B 1 |24 N A -1
9 6 NC Mrino Alessandro Fabhio 3.0 ITA| 23 B 1 |26 N1 |17 B A|1 NA|7 BO |1
2 7 NC Folli Aessio 4.01TA| 24 NA |22 B1 |33 NA|34 B1]6 NI]|-1
8 8 NC Arcioni Valerio 3.51TA| 25 BO |32 N1 |26 BA|28 N1 |11 B 1 |1
13 9 NC Bruni Andrea 3.0ITA| 26 NO |21 B1 |24 NO |29 B1 |19 N1 |-1
14 10 NC Quintiliani Matteo 3.01TA|27 B1 |3 N1|4 NO|33 BO |34 N1]|-1
18 11 NC Ricci Domenico 251TA| 28 NA |24 BA |25 NA|32 B1|8 NO|-1
20 12 NC Romeo Tommaso 2.51TA| O ALl 28 BO |32 NO|30 B1]22 N1|O
12 13 NC Agoglitta Martin 3.01TA| 29 B1 |1 NA|214 B1 |17 NO |2 BA|1
17 14 NC Manni Cristian 251TA|30 N1 |2 BA|13 NO |24 BO |28 N1]|-1
25 15 NC Di Benedetto Elio 201TA|32 BA |31 N1|]1 BA|23 NO|O 0]o0
26 16 NC Franceschi Matteo 2.0ITA| 3 NO |23 BO |30 NA|3 B1 |32 NA]|-1
5 17 NC Mceli Emanuele Beniani 3.5 1TA| 34 B 1 |3 N1 |6 NA|13 B1 |4 NO|-1
19 18 NC Navarra Stefano 25I1TA|1 BO |27 N1]3 B1 |5 NO |21 BA|1
27 19 NC Bogacheva Ni kol 201TA|2 NO |30 B1 ]34 NO|31 B1|9 BO |1
33 20 NC Fontana Silvano 1.OITA|3 BO |29 N1|5 BO |21 NOJ|O 0]o0
16 21 NC Vellone Andrea 25I1TA|4 NO |9 NO |27 B1 |20 B1 |18 N A -1
30 22 NC Soldano M chele 1.51TA|5 BA|7 NO |31 BA|3 NA|]12 B0 |1
3 23 NC Coppotelli Nicolo "' 4.01TA| 6 NO |16 N1 |3 B1 |15 B 1 |33 N1]|-1
4 24 NC Sgrignuoli G ordano 3.51TA|7 BA |11 NA|9 B1 |14 N1 |5 BA|1
21 25 NC D Vizio Roberto Govan2.0 ITA|8 N1 |4 BO |11 B A |26 NO |3 B A |1
6 26 NC Abuhamdi eh Nando 351TA|9 B1|6 BO|8 NA|25 B1 |1 N1/ |1
34 27 NC Ricci Davide 1.OITA| 10 N O |18 BO |21 NO | O 1131 NO|-2
31 28 NC Basilico Pierpaolo 1.51TA| 11 B A |12 N1 |2 NO|8 BO|14 BO |1
28 29 NC Bogachev Filippe 201TA| 13 NO |20 BO | O 119 NOJ|3 N1]|-2
32 30 NC Martini Massino 1.51TA| 14 B O |19 NO |16 B A |12 NO |0 11]0
29 31 NC Cassanese G anluca 20I1TA| O Avj 15 B 0O |22 NA|19 NO |27 B1]|O
23 32 NC Dari Davide 20ITA|] 15 NA|8 BO |12 B 1 |11 NO |16 B Ay| 1
10 33 NC Di Francescantonio Stef 3.0 ITA| 16 B 1 |5 N A |7 B A|10 N1 |23 BO |1
22 34 NC Qttaviano Antonio 2.01TA| 17 NO | O 1119 B1|]7 NOJ]10 BO|O
35 35 NC Sinesi Samuele 1.OITA| O 1110 BO |18 NO |16 NO |29 BO |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV T 0> \E TIVOL - B (24110708)
Itahana' QLTivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

26 NC Abuhandi eh Nando ITA 1527 5 3.50 1.49 2.01 1682 1832 1951 M 832600 112355
13 NC Agoglitta Martin ITA 1658 5 3.00 2.47 0.53 1662 1735 1996 M 23429135 210184
8 NC Arcioni Valerio ITA 1696 4 2.50 2.72 -0.22 1524 1714 1989 M 28558294 191030
28 NC Basilico Pierpaolo ITA 15005 1.50 1.29 0.21 1688 1539 1992 M 28570812 196297
4 NC Bempensante Andrea |ITA 17495 5.00 3.25 1.75 1634 2312 2009 M 28585887 198265
29 NC Bogachev Fili ppe I TA 1495 3 0.00 0.91 -0.91 1583 1441 2013 M 23409142 202647
19 NC Bogacheva Ni kol I TA 1596 4 2.00 2.08 -0.08 1544 1513 2012 F 23409207 210233
9 NC Bruni Andrea ITA 16835 3.00 3.40 -0.4 1548 1621 1964 M 2807543 157725
31 NC Cassanese G anluca |ITA 14154 1.50 1.14 0.36 1579 1492 1999 M 28581865 197826
23 NC Coppotelli Nicolo ' ITA 1557 4 3.00 1.30 1.7 1632 1913 2007 M 28547489 184754
15 NC Di Benedetto Elio |ITA 16393 1.50 1.71 -0.21 1536 1587 2002 M 28544404 188760
25 NC DI Vizio Roberto G ITA 15345 2.00 1.56 0.44 1679 1608 1969 M 28538340 184998
7 NC Folli Alessio ITA 1702 3 2.50 1.86 0.64 1527 1848 1994 M 28570839 196899
20 NC Font ana Si |l vano ITA 15934 1.00 1.72 -0.72 1644 1452 1952 M 28575059 196542
16 NC Franceschi Matteo |ITA 1636 2 0.50 1.35 -0.85 1441 1490 2009 M 23450436 209668
3 NC Grammatico Gscar ITA 17605 2.00 3.70 -1.7 1574 1503 1991 M 2893490 179515
5 NC Mani aci Matteo ITA 1748 4 3.00 2.91 0.09 1541 1731 2009 M 28578767 198199
14 NC Manni Cristian ITA 1649 5 2.50 2.91 -0.41 1586 1587 2013 M 28583779 198380
6 NC Marino Al essandro FITA 1727 5 3.00 3.09 -0.09 1636 1709 2008 M 28512995 179774
1 NC Mari no Fabi o ITA 17735 2.50 3.44 -0.94 1630 1631 1964 M 28538897 157586
30 NC Martini Massi no I TA 1453 4 0.50 1.05 -0.55 1635 1314 1970 M 28581920 158093
17 NC M celi Emanuele Ben | TA 1624 4 2.50 1.46 1.04 1658 1848 2000 M 28589246 199851
18 NC Navarra Stefano ITA 16004 1.50 1.71 -0.21 1602 1643 1964 M 884510 146460
2 NC Paduraru Angelo Mar ITA 17715 3.00 3.41 -0.41 1630 1703 2006 M 28507100 171190
10 NC Quintiliani Matteo ITA 1666 2 1.00 1.09 -0.09 1492 1686 2011 M 23410930 205754
27 NC Ri cci Davi de ITA 1518 4 0.00 1.75 -1.75 1564 830 1991 M 23435267 211267
11 NC Ri cci Doneni co I TA 1664 4 1.50 2.52 -1.02 1535 1576 1985 M 23435275 117079
12 NC Ronmeo Tommaso I TA 1660 3 2.00 2.11 -0.11 1478 1529 2008 M 28506995 182250
24 NC Sgrignuoli Gordanol TA 15505 3.50 1.56 1.94 1689 1839 1986 M 28564464 116905
22 NC Sol dano M chel e ITA 1563 5 1.50 1.89 -0.39 1657 1508 1965 M 2868933 102758
21 NC Vel | one Andrea ITA 1576 5 2.50 2.15 0.35 1628 1629 2008 M 23400358 203823
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana l J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

26-12-2024

Variazioni Elo Italia

32
33
34
35

666568

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var
Dari Davi de ITA 13990 0.000.901.1 0
Di Francescantonio |ITA 13990 0.00 0.90 2.1 0
O taviano Antonio | TA 1399 0 0.00 0.80 0.2 0
Si nesi Sanuel e ITA 13990 0.001.00 -1 0

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1659 1419 1996 M 140780
1661 1513 2000 M 218847
1647 1325 2002 M 212441
1599 865 2013 M 209673
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° WE TIVOLI - B (2411070B)

Scapchistica
Italiana ' '

26-12-2024

Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

2%%%5855656688%8558585858°%2

18

20

22

24

26
10
28
13
30
15
33
17
12
31
35

Bi anco

Navarra Stefano
Paduraru Angel o Mari
Fontana Sil vano
Benpensant e Andrea
Sol dano M chel e

Mari no Al essandro Fa
Sgrignuoli G ordano
Arcioni Valerio
Abuhandi eh Nando
Quintiliani Mtteo
Basi | i co Pierpaol o
Agoglitta Martin
Martini Massi no
Di Benedetto Elio
Di Francescantonio S
M celi Emanuel e Ben
Romeo Tommaso
Cassanese G anl uca
Si nesi  Sanuel e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1600
1771
1593
1749
1563
1727
1550
1696
1527
1666
1500
1658
1453
1639
1399
1624
1660
1415
1399

S
1
19
3
21
5
23
7
25
9
27
11
29
14
32
16
34

5%%%%855556566888858¢%

Ner o

Mari no Fabio
Bogacheva N kol
Gramatico Cscar
Vel | one Andrea
Mani aci Matteo
Coppotel li Nicolo
Folli Alessio

D Vizio Roberto Go
Bruni Andrea

Ri cci Davi de

Ri cci Doneni co
Bogachev Fili ppe
Manni Cristian
Dari Davi de
Franceschi Matteo
O tavi ano Antoni o

Pun

FSI - 9A° WE TIVOLI - B (2411070B) - Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024 - Pag. 7/21

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1773
1596
1760
1576
1748
1557
1702
1534
1683
1518
1664
1495
1649
1399
1636
1399

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
Ax- F
Ax- F
i - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
Italiana P] Lol - 22:11-2024 - 24-11-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Marino Fabio 1 ITA 1773 | 13 NC Agoglitta Martin 1 ITA 1658 Ap- A
2 14 NC Manni Cristian 1 ITA 1649 | 2 NC Paduraru Angelo Mari 1 ITA 1771 Apn- A
3 3 NC Gammatico Cscar 1 ITA 1760 | 17 NC Mceli Enmanuele Beni 1 ITA 1624 0 - 1

4 25 NC D Vizio Roberto Gol ITA 1534 | 4 NC Benpensante Andrea 1 ITA 1749 0 - 1

5 26 NC Abuhandi eh Nando 1 ITA 1527 | 6 NC Marino Al essandro Fal ITA 1727 0 - 1

6 35 NC Sinesi Sanuele 1 I TA 1399 | 10 NC «Qintiliani Matteo 1 ITA 1666 0 - 1

7 5 NC  Mani aci Matteo 0.5 ITA 1748 | 33 NC D Francescantonio S1 ITA 1399 A%- A
8 7 NC Folli Alessio 0.5 ITA 1702 | 22 NC Soldano M chele 0.5 ITA 1563 1 - 0

9 11 NC Ricci Donenico 0.5 ITA 1664 | 24 NC Sgrignuoli Gordano 0.5 ITA 1550 Av- A
10 12 NC Romeo Tommaso 0.5 ITA 1660 | 28 NC Basilico Pierpaolo 0.5 ITA 1500 O - 1

11 31 NC Cassanese Ganluca 0.5 ITA 1415 | 15 NC D Benedetto Elio 0.5 ITA 1639 0 - 1
12 32 NC Dari Davide 0.5 ITA 1399 | 8 NC Arcioni Valerio 0 ITA 1696 0 - 1

13 9 NC Bruni Andrea 0 ITA 1683 | 21 NC Vellone Andrea 0 ITA 1576 1 - O
14 16 NC Franceschi Mtteo 0 ITA 1636 | 23 NC Coppotelli Nicolo' O ITA 1557 0 - 1

15 27 NC Ricci Davide 0 ITA 1518 | 18 NC Navarra Stefano 0 ITA 1600 O - 1

16 19 NC Bogacheva Ni kol 0 ITA 1596 | 30 NC Martini Massino 0 ITA 1453 1 - 0
17 29 NC Bogachev Filippe 0 ITA 1495 | 20 NC Fontana Silvano 0 ITA 1593 0 - 1
18 34 NC Otaviano Antonio 0 I TA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° WE TIVOLI - B (2411070B)

Scapchistica
Italiana ' '

26-12-2024

Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

5%%%%55556566%85858585858°%2

o

15

33
13
23
20

24
25
18
34
32
22
30
21
29

Bi anco
Benpensant e Andrea

2

Mari no Al essandro Fa 2

Di Benedetto Elio

Agoglitta Martin
Coppotelli Nicolo '
Fontana Sil vano
Arcioni Valerio
Sgrignuoli G ordano

Di Vizio Roberto G o

Navarra Stefano

O tavi ano Antoni o
Dari Davi de

Sol dano M chel e
Martini Massi nmo
Vel | one Andrea
Bogachev Fili ppe

1.
Paduraru Angel o Mari 1.
Di Francescantonio S 1.
1.

CO0OO0OO0OORREREREEREPRR

Pun

(62 B¢ B )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1749
1727
1639
1771
1399
1658
1557
1593
1696
1550
1534
1600
1399
1399
1563
1453
1576
1495

S
10
17
1
28
7
14
3
5
26
9
11
35
19
12
31
16
27

5%%%%858556566888858¢%

Ner o
Quintiliani Mtteo
M celi Emanuel e Beni

Marino Fabio
Basi | i co Pierpaol o
Folli Alessio
Manni Cristian
Gramatico Cscar
Mani aci Matteo
Abuhandi eh Nando
Bruni Andrea

Ri cci Doneni co

Si nesi Sanuel e
Bogacheva Ni ko
Romeo Tonmaso
Cassanese G anl uca
Franceschi Matteo
Ri cci Davi de

Pun
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OCoOO0OORRRERPREPREPRRLRPLPREPRENN

(62 ¢ ) )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1666
1624
1773
1500
1702
1649
1760
1748
1527
1683
1664
1399
1596
1660
1415
1636
1518

Risultato
1-0
A - A
A - A
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
A, - A
Ay - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
Italiana P] Lol - 22:11-2024 - 24-11-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Paduraru Angelo Mari 2.5 ITA 1771 | 4 NC Benpensante Andrea 3 ITA 1749 0 - 1

2 17 NC Mceli Emanuele Beni 2.5 ITA 1624 | 13 NC Agoglitta Martin 2.5 ITA 1658 1 - 0

3 1 NC Marino Fabio 2 ITA 1773 | 6 NC Marino Alessandro Fa2.5 ITA 1727 A - A
4 5 NC Maniaci Matteo 2 ITA 1748 | 18 NC Navarra Stefano 2 ITA 1600 1 - O

5 7 NC Folli Alessio 2 ITA 1702 | 34 NC Otaviano Antonio 2 ITA 1399 1 - 0

6 10 NC Qintiliani Matteo 2 ITA 1666 | 33 NC D Francescantonio S2 ITA 1399 0 - 1

7 23 NC Coppotelli Nicolo' 2 ITA 1557 | 15 NC D Benedetto Elio 2 ITA 1639 1 - 0

8 14 NC Manni Cristian 1.5 ITA 1649 | 24 NC Sgrignuoli G ordano 2 ITA 1550 0 - 1

9 28 NC Basilico Pierpaolo 1.5 ITA 1500 | 8 NC Arcioni Valerio 1.5 ITA 1696 0 - 1

10 11 NC Ricci Donenico 1.5 ITA 1664 | 32 NC Dari Davide 1.5 ITA 1399 1 - 0

11 26 NC Abuhandi eh Nando 1.5 ITA 1527 | 25 NC D Vizio Roberto Gol.5 ITA 1534 1 - 0

12 3 NC G anmmatico Cscar 1 ITA 1760 | 22 NC Soldano M chele 1 ITA 1563 Ap- A
13 9 NC Bruni Andrea 1 ITA 1683 | 29 NC Bogachev Filippe 1 ITA 1495 1 - 0
14 19 NC Bogacheva Ni kol 1 ITA 1596 | 31 NC Cassanese Ganluca 1 ITA 1415 1 - O
15 21 NC Vellone Andrea 1 ITA 1576 | 20 NC Fontana Silvano 1 ITA 1593 1 - O
16 16 NC Franceschi Matteo 0.5 ITA 1636 | 35 NC Sinesi Sanuele 1 ITA 1399 1 - 0

17 12 NC Ronmeo Tonmaso 0.5 ITA 1660 | 30 NC Martini Massinp 0.5 ITA 1453 1 - 0
18 27 NC Ricci Davide 0 I TA 1518 | 1- F

FSI - 9A° WE TIVOLI - B (2411070B) - Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024 - Pag. 10/21



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° WE TIVOLI - B (2411070B)

Scapchistica
Italiana ' '

26-12-2024

Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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PR R R R R PR R R
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2%%%5855656688%8558585858°%2
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Navarra Stefano
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Sol dano M chel e
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Cassanese G anl uca
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Di Benedetto Elio
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Martini Massi no

4
3
3
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I TA
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1550
1727
1399
1773
1658
1696
1596
1399
1600
1534
1563
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1399
1415
1399
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1593
1453

S
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9
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3
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Br uni
Qui nt
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Andr ea

liani Matteo

Vel | one Andrea
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Mat t eo
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1624
1748
1702
1557
1527
1771
1664
1683
1666
1576
1760
1660
1649
1636
1518
1495

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
Ay - A
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1631 Media: 1630.20 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Navarra Stefano I TA 1600 173 0.73 1 1 1
2 B 13 NC Agoglitta Martin I TA 1658 115 0.66 Ay 1 1
3 N 15 NC D Benedetto Elio I TA 1639 134 0.68 Ay 1 1
4 B 6 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1727 46 0.56 Ay 1 1
5 B 26 NC  Abuhandi eh Nando I TA 1527 246 0.81 O 1 1
3.44 1 1

NC I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1703 Media: 1630.40 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Bogacheva Ni kol I TA 1596 175 0.73 1 1 1
2 N 14 NC Manni Cristian I TA 1649 122 0.67 Ay 1 1
3 B 28 NC Basilico Pierpaolo | TA 1500 271 0.83 1 2 2
4 B 4 NC Benpensante Andrea I TA 1749 22 0.53 0 2 2
5 N 13 NC Agoglitta Martin I TA 1658 113 0.65 Ay 2 2
3.41 2 2

NC I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1503 Media: 1574.20 WWwe: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Fontana Silvano I TA 1593 167 0.72 1 1 1
2 B 17 NC Mceli Emanuel e Beniam nil TA 1624 136 0.68 O 1 1
3 N 23 NC Coppotelli N colo' | TA 1557 203 0.76 O 1 1
4 B 22 NC Soldano M chele I TA 1563 197 0.75 Ay 1 1
5 N 25 NC D Vizio Roberto G ovannil TA 1534 226 0.79 Ay 1 1
3.7 1 1

NC ITA El o FI DE: 1749 Perf: 2312 Media: 1634.20 WWwe: 1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Vellone Andrea I TA 1576 173 0.73 1 1 1
2 N25 NC D Vizio Roberto G ovannil TA 1534 215 0.77 1 2 2
3 B 10 NC Qintiliani Mtteo | TA 1666 83 0.61 1 3 3
4 N 2 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1771 -22 0.47 1 4 4
5 B 17 NC Mceli Emanuel e Beniam nil TA 1624 125 0.67 1 5 5
3.25 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° WE TIVOLI - B (2411070B)

Scacchistica

Italiana ' J'

26-12-2024

Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

Z2mZ2WZ20

I TA
N
22
33
20
18
24

66565668

El o FIDE: 1748 Perf: 1731 Media: 1541. 00
Normre Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
Sol dano M chel e I TA 1563 185 0.74 Ay 0
Di Francescantonio Stefall TA 1399 Ay 0
Fontana Sil vano I TA 1593 155 0.71 1 1
Navarra Stefano I TA 1600 148 0.7 1 2
Sgrignuoli G ordano I TA 1550 198 0.76 Ay 2

2.91 2

W We:

0. 09
PT

N NN BEPE OO

U'I-bwl\.)l—‘ﬂg

WZW=ZW o

I TA
N
23
26
17

1

7

El o FIDE: 1727 Perf: 1709
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Coppotelli N colo ' I TA 1557
NC Abuhandi eh Nando | TA 1527
NC Mceli Emanuel e Beniam nil TA 1624
NC Marino Fabio ITA 1773
NC Folli Alessio I TA 1702

Medi a: 1636. 60

Dif Exp R
170 0.72 1
200 76 1
103
-46
25

woooo
N
N
z

W We:

0
m

N NNDNDNPEP

-0.09

3

NN DNNDDN PP

6

a b wnN - H

I TA

El o FI DE: 1702 Perf: 1848 Media: 1527. 60

Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
NC Sgrignuoli G ordano I TA 1550 152 0.7 Ay 0
NC Sol dano M chel e I TA 1563 139 0.69 1 1
NC D Francescantonio Stefall TA 1399 Ay 1
NC Qtaviano Antonio I TA 1399 1 1
NC Marino Al essandro Fabio ITA 1727 -25 0.47 1 2

1.86 2

W We:

0. 64
PT

w W N PEFE PO

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

WZW=ZW o

| TA
N
25
32
26
28
11

El o FI DE: 1696 Perf :
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC D Vizio Roberto G ovannil TA 1534
NC Dari Davide I TA 1399
NC Abuhandi eh Nando | TA 1527
NC Basilico Pierpaolo I TA 1500
NC Ricci Donenico | TA 1664

Dif Exp R F PE
162 0.71 O 0
1 0

169 0.72 Ay 0
196 0.75 1 1
32 0.54 1 2
2.72 2

1714 Medi a: 1524.80 W We:
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1621 Media: 1548.80 WWe: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Abuhandi eh Nando | TA 1527 156 0.71 0 0 0
2 B 21 NC Vel l one Andrea I TA 1576 107 0.65 1 1 1
3 N 24 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1550 133 0.68 O 1 1
4 B 29 NC Bogachev Filippe I TA 1495 188 0.74 1 2 2
5 N 19 NC Bogacheva N kol I TA 1596 87 0.62 1 3 3
3.4 3 3

NC ITA El o FI DE: 1666 Perf: 1686 Media: 1492.80 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ricci Davide I TA 1518 148 0.7 1 1
2 N 35 NC Sinesi Sanuele I TA 1399 1 1 2
3 N 4 NC Benpensante Andrea I TA 1749 -83 0.39 O 1 2
4 B 33 NC D Francescantonio Stefall TA 1399 0 1 2
5 N 34 NC Otaviano Antonio I TA 1399 1 1 3
1.09 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1576 Media: 1535.80 WWe: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Basilico Pierpaolo I TA 1500 164 0.72 Ay 0 0
2 B 24 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1550 114 0.66 Ay 0 0
3 N25 NC D Vizio Roberto G ovannil TA 1534 130 0.68 Ay 0 0
4 B 32 NC Dari Davide I TA 1399 1 0 1
5 N 8 NC Arcioni Valerio I TA 1696 -32 0.46 0 0 1
2.52 0 1

NC I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1529 Media: 1478.75 WW: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 28 NC Basilico Pierpaolo I TA 1500 160 0.71 O 0 0
3 N 32 NC Dari Davide I TA 1399 0 0 0
4 B 30 NC Martini Massinmo I TA 1453 207 0.77 1 1 1
5 N 22 NC Soldano M chele | TA 1563 97 0.63 1 2 2
2.11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1735 Media: 1662.40 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Bogachev Filippe I TA 1495 163 0.72 1 1 1
2 N1 NC Marino Fabio ITA 1773 -1150.34 Ay 1 1
3 B 14 NC Mnni Cistian I TA 1649 9 0.51 1 2 2
4 N 17 NC Mceli Emanuele Benianmni |l TA 1624 34 0.55 0 2 2
5B 2 NC Paduraru Angel o Mario ITA 1771 -113 0.35 Ay 2 2
2.47 2 2

NC ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1587 Media: 1586.40 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 NC Martini Massinp | TA 1453 196 0.75 1 1
2 B2 NC Paduraru Angel o Mario ITA 1771 -122 0.33 Ay 1 1
3 N 13 NC Agoglitta Martin | TA 1658 -9 0.49 0 1 1
4 B 24 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1550 99 0.64 O 1 1
5 N 28 NC Basilico Pierpaolo I TA 1500 149 0.7 1 2 2
2.91 2 2

NC I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1587 Media: 1536.00 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Dari Davide I TA 1399 Ay 0 0
2 N 31 NC Cassanese G anluca I TA 1415 224 0.78 1 1 1
3 B1 NC Marino Fabio ITA 1773 -1340.32 Ay 1 1
4 N 23 NC Coppotelli Ncolo' I TA 1557 82 0.61 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.71 1 1

NC ITA El o FI DE: 1636 Perf: 1490 Media: 1441.40 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC D Francescantonio Stefall TA 1399 0 0 0
2 B 23 NC Coppotelli N colo' I TA 1557 79 0.61 O 0 0
3 N 30 NC Martini Massino I TA 1453 183 0.74 Ay 0 0
4 B 35 NC Sinesi Samuele I TA 1399 1 0 1
5 N 32 NC Dari Davide I TA 1399 Ay 0 1
1.35 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1848 Media: 1658.60 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Qtaviano Antonio I TA 1399 1 0 1
2 N3 NC Grammatico Oscar I TA 1760 -136 0.32 1 1 2
3 N6 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1727 -103 0.36 Ay 1 2
4 B 13 NC Agoglitta Martin | TA 1658 -34 0.45 1 2 3
5 N 4 NC Benpensante Andrea I TA 1749 -1250.33 0 2 3
1. 46 2 3

NC ITA El o FI DE: 1600 Perf: 1643 Media: 1602.80 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 NC Marino Fabio I TA 1773 -1730.27 0 0 0
2 N 27 NC Ricci Davide I TA 1518 82 0.61 1 1 1
3 B 35 NC Sinesi Sanuele I TA 1399 1 1 2
4 N5 NC Mani aci Matteo I TA 1748 -148 0.3 0 1 2
5 B 21 NC Vellone Andrea I TA 1576 24 0.53 Ay 1 2
1.71 1 2

NC I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1513 Media: 1544.20 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Paduraru Angel o Mario I TA 1771 -1750.27 O 0 0
2 B 30 NC Martini Mssinm | TA 1453 143 0.69 1 1 1
3 N34 NC Otaviano Antonio I TA 1399 0 1 1
4 B 31 NC Cassanese G anluca I TA 1415 181 0.74 1 2 2
5 B 9 NC Bruni Andrea I TA 1683 -87 0.38 0 2 2
2.08 2 2

NC I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1452 Media: 1644.75 WW: -0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Grammatico Cscar I TA 1760 -167 0.28 0 0 0
2 N 29 NC Bogachev Filippe I TA 1495 98 0.63 1 1 1
3 B5 NC Maniaci Matteo | TA 1748 -1550.29 O 1 1
4 N 21 NC Vel l one Andrea I TA 1576 17 0.52 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.72 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1629 Media: 1628.60 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Benpensante Andrea I TA 1749 -173 0.27 O 0 0
2 N9 NC Bruni Andrea | TA 1683 -107 0.35 O 0 0
3 B 27 NC Ricci Davide I TA 1518 58 0.58 1 1 1
4 B 20 NC Fontana Silvano I TA 1593 -17 0.48 1 2 2
5 N 18 NC Navarra Stefano I TA 1600 -24 0.47 Ay 2 2
2.15 2 2

NC ITA El o FI DE: 1563 Perf: 1508 Media: 1657.00 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC  Mani aci Matteo I TA 1748 -1850.26 Ay 0 0
2 N7 NC Folli Alessio I TA 1702 -1390.31 0 0 0
3 B 31 NC Cassanese G anl uca I TA 1415 148 0.7 Ay 0 0
4 N 3 NC Gammatico Gscar I TA 1760 -197 0.25 Ay 0 0
5 B 12 NC Roneo Tonmaso I TA 1660 -97 0.37 0 0 0
1.89 0 0

NC I TA El o FI DE: 1557 Perf: 1913 Media: 1632.20 WWw: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Marino Al essandro Fabio |ITA 1727 -1700.28 0 0 0
2 N 16 NC Franceschi Matteo I TA 1636 -79 0.39 1 1 1
3 B3 NC Grammatico Oscar I TA 1760 -2030.24 1 2 2
4 B 15 NC D Benedetto Elio I TA 1639 -82 0.39 1 3 3
5 N 33 NC D Francescantonio Stefall TA 1399 1 3 4
1.3 3 4

NC ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1839 Media: 1689.20 WWe: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Folli Alessio ITA 1702 -152 0.3 Ay 0 0
2 N 11 NC Ricci Dorenico | TA 1664 -1140.34 Ay 0 0
3 B9 NC Bruni Andrea | TA 1683 -1330.32 1 1 1
4 N 14 NC Manni Cristian I TA 1649 -99 0.36 1 2 2
5 B 5 NC Maniaci Matteo I TA 1748 -1980.24 Ay 2 2
1.56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC ITA El o FI DE: 1534 Perf: 1608 Media: 1679.20 WWe: 0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Arcioni Valerio I TA 1696 -162 0.29 1 1 1
2 B 4 NC Benpensante Andrea I TA 1749 -2150.23 0 1 1
3 B 11 NC Ricci Donenico I TA 1664 -1300.32 Ay 1 1
4 N 26 NC Abuhandi eh Nando | TA 1527 7 0.51 0 1 1
5B 3 NC Granmmatico Cscar I TA 1760 -2260.21 Ay 1 1
1.56 1 1

NC ITA El o FI DE: 1527 Perf: 1832 Media: 1682.60 WW: 2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC  Bruni Andrea | TA 1683 -156 0.29 1 1 1
2 B 6 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1727 -2000.24 0 1 1
3 N 8 NC Arcioni Valerio I TA 1696 -169 0.28 Ay 1 1
4 B 25 NC D Vizio Roberto G ovannil TA 1534 -7 0.49 1 2 2
5 N1 NC Marino Fabio I TA 1773 -246 0.19 1 3 3
1.49 3 3

NC I TA El o FI DE: 1518 Perf: 830 Medi a: 1564.25 WWwe: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Qintiliani Mtteo | TA 1666 -148 0.3 0 0 0
2 B 18 NC Navarra Stefano I TA 1600 -82 0.39 O 0 0
3 N 21 NC Vellone Andrea I TA 1576 -58 0.42 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 31 NC Cassanese G anl uca I TA 1415 103 0.64 O 0 1
1.75 0 1

NC ITA El o FI DE: 1500 Perf: 1539 Media: 1688.00 WWw: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Ricci Donenico | TA 1664 -1640.28 Ay 0 0
2 N 12 NC Ronmeo Tommaso I TA 1660 -1600.29 1 1 1
3 N2 NC Paduraru Angel o Mario ITA 1771 -2710.17 O 1 1
4 B 8 NC Arcioni Valerio I TA 1696 -196 0.25 O 1 1
5 B 14 NC Manni Cristian I TA 1649 -1490.3 O 1 1
1.29 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FI DE: 1495 Perf: 1441 Media: 1583.25 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Agoglitta Martin | TA 1658 -163 0.28 0 0 0
2 B 20 NC Fontana Silvano I TA 1593 -98 0.37 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 9 NC Bruni Andrea | TA 1683 -188 0.26 O 0 1
5 N 35 NC Sinesi Sanuele I TA 1399 1 0 2
0.91 0 2

NC I TA El o FI DE: 1453 Perf: 1314 Media: 1635.25 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Manni Cristian I TA 1649 -196 0.25 0 0 0
2 N 19 NC Bogacheva N kol I TA 1596 -1430.31 O 0 0
3 B 16 NC Franceschi Matteo I TA 1636 -183 0.26 Ay 0 0
4 N 12 NC Roneo Tommaso | TA 1660 -207 0.23 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.05 0 1

NC ITA El o FI DE: 1415 Perf: 1492 Media: 1579.00 WWe: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 15 NC D Benedetto Elio I TA 1639 -2240.22 0 0 0
3 N 22 NC Soldano Mchele | TA 1563 -1480.3 Ay 0 0
4 N 19 NC Bogacheva N kol I TA 1596 -1810.26 O 0 0
5 B 27 NC Ricci Davide | TA 1518 -1030.36 1 1 1
1.14 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1419 Medi a: 1659. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC D Benedetto Elio I TA 1639 -2400.2 Ay 0 0
2 B 8 NC Arcioni Valerio I TA 1696 -297 0.15 0 0 0
3 B 12 NC Rormeo Tommaso I TA 1660 -2610.18 1 1 1
4 N 11 NC Ricci Donenico I TA 1664 -2650.18 O 1 1
5 B 16 NC Franceschi Matteo I TA 1636 -2370.2 Ay 1 1
0.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1513 Media: 1661. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Franceschi Matteo I TA 1636 -237 0.2 1 1 1
2 N5 NC Mani aci Matteo I TA 1748 -349 0.11 Ay 1 1
3 B7 NC Folli Alessio I TA 1702 -3030.14 Ay 1 1
4 N 10 NC Qintiliani Mtteo | TA 1666 -267 0.18 1 2 2
5 B 23 NC Coppotelli Ncolo " | TA 1557 -158 0.29 O 2 2
0.92 2 2
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1325 Media: 1647. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Mceli Emanuel e Beniam nil TA 1624 -2250.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 NC Bogacheva N kol | TA 1596 -197 0.25 1 1 2
4 N 7 NC Folli Alessio I TA 1702 -3030.14 0 1 2
5 B 10 NC Qintiliani Matteo I TA 1666 -267 0.18 0 1 2
0.79 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 865 Medi a: 1599. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 NC Qintiliani Matteo I TA 1666 -267 0.18 0 0 1
3 N 18 NC Navarra Stefano I TA 1600 -2010.24 0 0 1
4 N 16 NC Franceschi Mtteo I TA 1636 -237 0.2 0 0 1
5 B 29 NC Bogachev Filippe I TA 1495 -96 0.37 O 0 1
0.99 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IGO0 A > \VE TIVOL| - B (24110708)
[taliana ' J' Tivoli - 22-11-2024 - 24-11-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 NC Dari Davi de ITA 5 2.0 1659 1587 1399 1996 M 140780
33 NC Di Francescantonio ITA 5 3.0 1661 1681 1399 2000 M 218847
34 NC Otaviano Antonio |ITA 4 1.0 1647 1454 1399 2002 M 212441
35 NC Si nesi Sanuel e ITA 4 0.0 1599 799 1399 2013 M 209673
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